
Warszawa, dn. 11.12. 2024 r. 

Informacja o wyniku konkursu na stanowisko Profesora uczelni badawczo-dydaktycznego w 

Katedrze Fizyki i Biofizyki, Instytutu Biologii SGGW 

 

Data ogłoszenia: 5.11.2024 r. 

Termin składania ofert: 5.12.2024 r. – 9.12.2024 r. 

Liczba zgłoszeń: 1 

Kandydat rekomendowany do zatrudnienia: dr hab. Katarzyna Wiktorska 

Uzasadnienie: 

W dniu 11 grudnia 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej w składzie: 

prof. dr hab. Agnieszka Gniazdowska-Piekarska, Dyrektor Instytutu Biologii - Przewodnicząca 

Komisji, dr hab. Piotr Bednarczyk, prof. SGGW - Kierownik Katedry Fizyki i Biofizyki,  

dr hab. Magdalena Stobiecka, prof. SGGW, mgr Marta Sarzyńska - Sekretarz Komisji 

Konkursowej. 

Komisja Konkursowa stwierdziła, że na ogłoszony konkurs na stanowisko profesora 

uczelni badawczo-dydaktycznego w Katedrze Fizyki i Biofizyki, Instytutu Biologii SGGW  

w terminie składania ofert wpłynęły dokumenty od jednej osoby. Złożone dokumenty były 

poprawne pod względem formalnym. Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją, wezwała  

w dniu 11.12.2024 r. na rozmowę kwalifikacyjną dr hab. Katarzynę Wiktorską. Po rozmowie 

Komisja Konkursowa stwierdza, że kandydatka spełnia kryteria formalne i merytoryczne, 

zawarte w ogłoszeniu. Kandydatka wykazała się bardzo znaczącym doświadczeniem 

zawodowym w zakresie farmakologii medycznej czy biofizycznych i biologicznych podstaw 

nowotworzenia. Ponadto Kandydatka wykazała doskonałą wiedzę z zakresu pracy analitycznej 

i eksperymentalnej. Deklarowała chęć prowadzenia zajęć dydaktycznych z fizyki, biofizyki czy 

swoich autorskich fakultetów dotyczących biofizyki czy technik biomedycznych.  

Na podkreślenie zasługuje fakt wyróżniającej aktywności Kandydatki na przestrzeni 

organizacyjnej. W ostatnim czasie przygotowała i uruchomiła we współpracy z otoczeniem 

gospodarczym studia podyplomowe. 

W związku z tym, Komisja Konkursowa wnioskuje o zatrudnienie Pani dr hab. 

Katarzyny Wiktorskiej na pełny etat na stanowisku profesora uczelni badawczo-dydaktycznego 

w Katedrze Fizyki i Biofizyki, Instytutu Biologii SGGW na czas nieokreślony. 

 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

 

/-/ Prof. dr hab. Agnieszka Gniazdowska-Piekarska 


